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Ніжинська міська рада

VІI скликання

  Протокол №25

засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                                            22.06.2016р.

                                                                                                         малий зал
Головуючий: Башинський В.М.
Члени комісії:

Сипливець В.Г., Дудченко Г.М.,  Ландар Ю.М., Мазун А.Г., Коваль В.М., Паскевич В.Г.
Відсутні: Ландар Ю.М.

Присутні: 

Огієвська О.О. (головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради);

Салогуб В.В. ( секретар ради)

Осадчий С.О. ( заступник міського голови)

Дзюба С.П. ( заступник міського голови)

Олійник Г.М. ( заступник міського голови)

Прокопець А.Ф. ( ПТ «Партнер»)

Болбат О.С. ( директор ПТ «Партнер»)

Ковальов С.А. ( директор ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»)

Вершняк А.Л. ( директор ДКП «Комунальний ринок»)

Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

Охонько С.СМ. ( депутат обласної ради)

Гомоляко А.О., Смалій К.М. – депутати міської ради

Місан В.М. ( начальник відділу земельних відносин)

Сокол Н.В. ( журналіст редакції газети «Вісті»)

Романенко А.Г. ( головний спеціаліст відділу інформаційно-аналітичного забезпечення та комунікацій з громадськістю
Порядок денний:

1. Про розгляд договорів оренди ЦМК «Шевченківський парк» та земельних ділянок.

2. Про заключення договору на проведення незалежного аудиту на ДКП «Комунальний ринок».
3. Проект рішення «Про припинення юридичної особи за рішенням засновника шляхом ліквідації державного комунального підприємства телерадіокомпанія «Ніжинське телебачення» 

4. Проект рішення «Про прийняття в комунальну власність територіальної громади м. Ніжина майна від ТОВ «НіжинТеплоМережі»
5. Проект рішення «Про оренду майна комунальної власності м.Ніжина»

6. Проект рішення «Про затвердження висновків незалежної оцінки про вартість об’єктів комунальної власності міста Ніжина»

7. Проект рішення «Про затвердження Положення про наглядову  раду комунального  підприємства Ніжинської міської ради»
                                         Розгляд питань порядку денного:
1. Про розгляд договорів оренди ЦМК «Шевченківський парк» та земельних ділянок.

СЛУХАЛИ: Болбат О.С. ( директор ПТ «Партнер») ознайомив присутніх із предпроектними пропозиціями до плану розвитку ЦМК «Шевченківський парк» 

ВИСТУПИЛИ: Прокопець А.Ф. ( ПТ «Павртнер») з пропозицією щодо знесення старих будівель та побудови нових; Місан В.М. ( начальник відділу земельних відносин) надала інформацію щодо сплати за оренду земельних ділянок ( Інформація додається); Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна) довела до відома присутніх, що незалежним експертом була визначена орієнтовна вартість об’єкту, згідно якої орендна плата в місяць за майно ЦМК «Шевченківський парк» могла б становити 15 тис грн. у місяць, а по СП «Металіст»  в разі розрахунку орендної плати для розміщення сауни орендна плата могла б становити – 10 тис грн., а якщо інше використання – 5 тис грн.

ВИРІШИЛИ:

1) рекомендувати комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інвестиційного розвитку міста та децентралізації вивчити питання використання земельних ділянок ПТ «Партнер» згідно договору оренди;

2) рекомендувати ПТ «Партнер» підготувати письмові пропозиції щодо будівництва нових будівель на території парку ім. Т.Г. Шевченка.
Голосували: за – 6.
2. Про заключення договору на проведення незалежного аудиту на ДКП «Комунальний ринок».
СЛУХАЛИ: Вершняк А.Л. (директор ДКП «Комунальний ринок») повідомив, що договір на проведення незалежного аудиту на ДКП «Комунальний ринок» було заключено із ТОВ  «Аудиторська фірма»Фінансова мозаїка» 15 червня 2016 р.
ВИСТУПИЛИ: Башинський В.М. (голова комісії) звернувся до депутатів із пропозицією надати перелік питань , які будуть розглянуті аудитором під час проведення аудиторської перевірки
ВИРІШИЛИ:

1) прийняти інформацію до відома;
2) рекомендувати директору ДКП «Комунальний ринок» в термін до 17.00 у відділ з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету надати копію Договору про проведення аудиту фінансової звітності ДКП «Комунальний ринок»
3. Проект рішення «Про припинення юридичної особи за рішенням засновника шляхом ліквідації державного комунального підприємства телерадіокомпанія «Ніжинське телебачення» 

СЛУХАЛИ: Ковальов С.А. ( директор ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»)

                                                                    / Інформація додається/
ВИСТУПИЛИ: Білоусенко М.В. ( начальник відділу інформаційно-аналітичного забезпечення та комунікацій з громадськістю) повідомив, що згідно прийнятого Положення про відділ інформаційно-аналітичного забезпечення та комунікацій з громадськістю передбачено створення двох секторів: аналітичний та пресс-центр. Так як ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» має велику заборгованість( близько 800 тис грн.), пропонується переведення працівників у сектор пресс-центру; Башинський В.М. (голова комісії) вніс пропозицію щодо санації ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»; Осадчий С.О.( заступник міського голови) повідомив, що проведення санації  потребує відповідного фінансування.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету розглянути можливість виділення коштів для проведення процедури санації ДКП ТРК «Ніжинське телебачення».
Голосували: за – 6.
4. Проект рішення «Про прийняття в комунальну власність територіальної громади м. Ніжина від ТОВ «НіжинТеплоМережі»
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: 
1) перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії;

2) рекомендувати Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна) на наступне засідання комісії надати підтверджуючі документи на придбання котла із зазначенням вартості об’єктів з ПДВ або без ПДВ.

Голосували: за – 5.
5. Проект рішення «Про оренду майна комунальної власності м.Ніжина»
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд чергової сесії.
Голосували: за – 4, утрималось – 1.

6. Проект рішення «Про затвердження висновків незалежної оцінки про вартість об’єктів комунальної власності міста Ніжина»

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд чергової сесії.
Голосували: за – 5.

7. Проект рішення «Про затвердження Положення про наглядову  раду комунального  підприємства Ніжинської міської ради»

СЛУХАЛИ: Дудченко Г.М. ( депутат) повідомив, що дане Положення із внесеними доповненнями і поправками узгоджено юридичним відділом.

ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд чергової сесії.
Голосували: за – 5.

Голова комісії                                                                 В.М. Башинський

Секретар ради                                                                Г.М. Дудченко 
